
CODICE
13788
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Pasta frolla surgelata cruda in panetto. 

INGREDIENTI
Farina di FRUMENTO, acqua, sciroppo di glucosio, amido di mais, oli vegetali 
(in porzione variabile: girasole, SOIA, colza), sale, aceto di vino, emulsionante: 
lecitina di girasole. 
Allergeni: GLUTINE e SOIA. Può contenere tracce di UOVA, LATTE e SENAPE. 

CONSERVAZIONE 
Conservare a -18°C per 18 mesi. Una volta scongelato, il prodotto non deve 
essere ricongelato e deve essere consumato entro 24 ore dallo scongelamento, 
conservandolo in frigo.

UTILIZZO
Lasciare scongelare il prodotto a temperatura ambiente. Per le ricette da farcire.
Dopo cottura: a 200°C per pochi minuti. Prima cottura: a 200°C per 30 minuti.

A L I M E N T A R E
G E L O
P A S T I F I C I O  S U R G E L A T I
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www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


